ตามที่สถานีตำรวจภูธรบ้านแปลง จังหวัดจันทบุรี ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ใน
ภารกิจออกตรวจพื้นท่ี ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านแปลง  จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 
118,340 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบบาท) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แจ๋ว แจ๋ว 
เอนเนอร์จี โดย นางอำพร จันทมิตร ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 118,340 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อย
ส่ีสิบบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

[...]

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านแปลง  ดำเนินการจ้างสำหรับการประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหาใน
ห้องขัง ของ สภ.บ้านแปลง เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ สำหรับการประกอบเล้ียงอาหาร  ประจำเดือน พฤศจิกายน
2567 เป็นเงิน 4,925 บาท (ส่ีพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาท) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บุคคลธรรมดา โดย นางสาว อัมพร 
แซ่ตัน ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,925 บาท (สี่พันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาท)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง   

ประกาศ ณ วันท่ี  30  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2567